

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Ørsted Telte A/S**  
**Søndervangen 1 A**  
**8950 Ørsted**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17/3 2022

---

Torben Simonsen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 26 70 32 63**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ørsted Telte A/S Søndervangen 1 A 8950 Ørsted
	CVR-nr: 26 70 32 63 Stiftet: 1. januar 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Simonsen, formand Keld Moldrup Sørensen Anders Sauer Petersen
<b>Direktion</b>	Keld Moldrup Sørensen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og udlejning af telte mv.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 7.505.828 mod kr. 5.048.921 i 2020.

Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Selskabets normale aktivitet er påvirket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i regnskabsåret indtægtsført 2.707.313 kr. i compensation. Der henvises til note 1 omkring særlige poster.

Der er i regnskabsåret forsøgt at finde alternative indtjeningsmuligheder, således at aktivitetsniveauet har kunnet opretholdes.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19 for 2022 regnskabet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>33.717.338</b>	<b>27.869.186</b>
1 Personaleomkostninger	-16.015.593	-12.320.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.832.269	-8.619.269
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>9.869.476</b>	<b>6.928.931</b>
Andre finansielle indtægter	19.198	66.021
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.046	688
Andre finansielle omkostninger	-260.368	-514.143
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>9.632.352</b>	<b>6.481.497</b>
Skat af årets resultat	-2.126.524	-1.432.576
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>7.505.828</b>	<b>5.048.921</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.505.828	4.048.921
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>7.505.828</b>	<b>5.048.921</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021	2020
3 Grunde og bygninger	6.469.377	6.872.142
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.462.723	20.328.835
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>25.932.100</b>	<b>27.200.977</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>25.932.100</b>	<b>27.200.977</b>
Råvarer og hjælpematerialer	5.403.083	5.858.459
Forudbetaling for varer	1.648.180	525.555
<b>Varebeholdninger</b>	<b>7.051.263</b>	<b>6.384.014</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.032.628	693.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.357	95.545
Andre tilgodehavender	307.776	0
Periodeafgrænsningsposter	230.198	209.903
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.678.959</b>	<b>999.025</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.930.703</b>	<b>5.609.284</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>14.660.925</b>	<b>12.992.323</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>40.593.025</b>	<b>40.193.300</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	23.815.460	19.309.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>27.315.460</b>	<b>20.809.632</b>
Hensættelse til udskudt skat	1.430.358	1.561.267
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>1.430.358</b>	<b>1.561.267</b>
Prioritetsgæld	1.286.757	1.380.125
Kreditinstitutter	1.095.997	2.797.334
Leasingforpligtelser	1.017.528	1.247.625
Deposita	0	9.000
Anden gæld	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	116.212
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.400.282</b>	<b>5.550.296</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.900.167	2.766.568
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.195.615	173.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.162.326	2.366.275
Selskabsskat	935.561	461.834
Anden gæld	2.153.438	6.465.523
Periodeafgrænsningsposter	0	38.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	99.818	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.446.925</b>	<b>12.272.105</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>11.847.207</b>	<b>17.822.401</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>40.593.025</b>	<b>40.193.300</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Overført resultat, primo	19.309.632	15.260.711
Årets resultat	7.505.828	5.048.921
Foreslået udbytte	-3.000.000	-1.000.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>23.815.460</b>	<b>19.309.632</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.000.000	300.000
Foreslået udbytte	3.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-300.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>27.315.460</b>	<b>20.809.632</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	24	25
Lønninger	13.722.413	10.042.522
Pensioner	2.113.044	2.097.982
Andre omkostninger til social sikring	180.136	180.482
	<u>16.015.593</u>	<u>12.320.986</u>
<b>2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	2.707.313	912.401
	<u>2.707.313</u>	<u>912.401</u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19.





## Noter

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale vedr. leasing af driftsmidler med en restløbet tid på 5 måneder samt en restforpligtelse på t.kr. 32.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst ejerpantebreve 4.660 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 6.469.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev t.kr. 5.500 med pant i løsøre (diverse telte mv), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 19.463.

Virksomhedspant t.kr. 18.000

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør følgende værdier: tilgodehavender t.kr. 4.033, varelager t.kr. 5.403, materielle anlægsaktiver t.kr. 19.463 og goodwill t.kr. 0.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Keld Moldrup Sørensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-939168037503

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-17 17:04:59 UTC

NEM ID 

## Keld Moldrup Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-939168037503

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-17 17:04:59 UTC

NEM ID 

## Anders Sauer Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-550680583175

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-03-18 06:25:12 UTC

NEM ID 

## Torben Simonsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-457846077006

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-03-18 08:03:50 UTC

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-03-18 08:04:31 UTC

NEM ID 

## Torben Simonsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-457846077006

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-03-18 08:07:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N411K-VJTK4-11PK2-4TS4-E07K2-LZCK4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>